
 

REGIONE PIEMONTE BU33 14/08/2024 
 

Codice A1811B 
D.D. 6 agosto 2024, n. 1648 
Programma di cooperazione Interreg Europe "Cycling Waterways" Accertamento di entrata 
sui capitoli 28267 e 20507. Impegno e prenotazione sui capitoli 108466 e 114412 (fondi FESR) 
e capitoli 108468 e 114414 (fondi statali) per complessivi euro 13.100,00. Bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026, annualità 2024, 2025 e 2026. 
 

 

ATTO DD 1648/A1800A/2024 DEL 06/08/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, 
TRASPORTI E LOGISTICA 
 
 
OGGETTO:  Programma di cooperazione Interreg Europe "Cycling Waterways" Accertamento di 

entrata sui capitoli 28267 e 20507. Impegno e prenotazione sui capitoli 108466 e 
114412 (fondi FESR) e capitoli 108468 e 114414 (fondi statali) per complessivi euro 
13.100,00. Bilancio finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024, 2025 e 2026. 
 

Premesso che:  
il Regolamento (UE) 1059/2021 del 24 giugno 2021 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
recante disposizioni specifiche per l'obiettivo «Cooperazione territoriale europea» (Interreg) 
stabilisce disposizioni per il sostegno del fondo europeo di sviluppo regionale e degli strumenti di 
finanziamento estero; 
 
con nota del 13 marzo 2024, il direttore del Programma Interreg Europe ha comunicato alla Città di 
Saragozza, capofila del progetto, l'ammissibilità a finanziamento della proposta progettuale 
"Cycling Waterways" cod. 02C0394, per un importo complessivo di euro 1.588.457,00 di cui fondi 
Interreg per un importo massimo di euro 1.252.715,00. 
 
il Contratto per la messa in opera del progetto è stato sottoscritto il 10 aprile 2024 tra la Région 
Hauts-de-France e la Città di Saragozza, e il Project Parternship Agreement - Budget - Application 
form dispone che il finanziamento per la Regione Piemonte ammonta a euro 52.200,00 di cui: 
- euro 41.760,00 fondi FESR (80%); 
- euro 10.440,00 co-finanziamento nazionale (20%), ai sensi della delibera CIPESS n. 78/2021, 
con la seguente ripartizione annuale: 
 
Fondi 2024 2025 2026 2027 Totale 

Fondi FESR 11.200,00 12.000,00 12.000,00 6.560,00 41.760,00 

Co-finanziamento nazionale 2.800,00 3.000,00 3.000,00 1.640,00 10.440,00 

Totale     52.200,00 
 



 

Dato atto che delle risorse assegnate alla Regione Piemonte pari a complessivi euro 52.200,00, 
l’importo di euro 39.100,00 è destinato alla valorizzazione del personale, e sarà trasferito alla 
Regione per la quota di euro 31.280,00 pari all’80% quali fondi FESR e per la quota di euro 
7.820,00 pari al 20% quali fondi statali; 
 
 
considerato che la restante parte delle somme assegnate alla Regione Piemonte, pari a complessivi 
euro 13.100,00 è destinata, nel triennio 2024-2026, al finanziamento delle spese per personale per 
l’importo di euro 5.100,00 e per l’acquisto di servizi specialistici per euro 8.000,00; 
 
vista la D.G.R. n. 10-57 del 27 luglio 2024 che ha iscritto le somme nel bilancio regionale 2024-
2026; 
 
vista la nota prot. n. 37409/A1800A del primo agosto 2024 con la quale il Vicario del Direttore 
regionale Opere pubbliche, Difesa del suolo, Protezione civile, Trasporti e Logistica ha assegnato le 
risorse finanziarie per l’importo di euro 13.100,00 per gli adempimenti di competenza al Settore 
Investimenti Trasporti e Infrastrutture iscritte sui capitoli di spesa n. 108466, 108468, 114412 e 
114414 con la specificazione che gli importi ivi assegnati costituiscono il limite massimo di spesa; 
 
nell’ambito delle attività previste dal progetto europeo in oggetto sono state effettuate trasferte da 
parte del personale regionale nei giorni dal 24 giugno 2024 al 28 giugno 2024 a Saragozza, ente 
capofila del progetto, che hanno prodotto spese di pernottamento e viaggio per complessivi euro 
1.676,97; 
 
considerato che le spese per il rimborso delle trasferte trovano copertura all’interno del budget 
previsto per le trasferte di cui al Programma Interreg “Cycling Waterways ”(CUP 
J69B24000080006); 
 
con D.D. 248/A10006E/2022 del 30 maggio 2022 si è proceduto all’affidamento mediante Appalto 
specifico basato sull’Accordo Quadro CONSIP denominato “Gestione integrata delle trasferte di 
lavoro 4 – quota PAL” dei servizi di gestione integrata delle trasferte di lavoro dei dipendenti e 
degli Amministratori dell’Ente alla Regent International S.r.l. (cod. ben. 375781) corrente in Roma 
Via Appennini 47, partita IVA 009793010009; 
 
le spese di viaggio e pernottamento sono anticipate, come da convenzione vigente, da Regent 
International S.r.l., mentre le altre spese relative alle trasferte sono anticipate dal personale 
assegnato al progetto; 
 
le spese di trasferta del personale regionale autorizzato saranno di volta in volta liquidate secondo 
l’ordinamento regionale vigente in materia di trattamento trasferta, ivi compresa l’erogazione di 
somme a titolo di anticipazione delle spese di trasferta da parte di Regent International S.r.l.; 
 
dato atto che la spesa relativa alla trasferta di cui al presente provvedimento trovava copertura 
finanziaria negli impegni assunti sul capitolo 108016/2024 del bilancio gestionale; 
 
rilevato che la spesa medesima può essere finanziata con il trasferimento proveniente dai fondi 
FESR dalla Città di Saragozza capofila del progetto, e dal MEF IGRUE e che pertanto risulta 
opportuno, sotto il profilo finanziario, avvalersi di detti trasferimenti, attraverso gli accertamenti di 
entrata e i corrispondenti impegni di spesa; 
 
ritenuto di accertare sul capitolo 28267 del bilancio finanziario gestionale 2024-2026 la somma 



 

complessiva di euro 10.480,00 dalla Città di Saragozza (cod. vers. 388935) soggetto capofila, nelle 
annualità 2024, 2025 e 2026, e in particolare: 
annualità 2024 euro 2.000,00 
annualità 2025 euro 2.800,00 
annualità 2026 euro 5.680,00 
 
ritenuto di accertare sul capitolo 20507 del bilancio finanziario gestionale 2024-2026 la somma 
complessiva di euro 2.620,00 Ministero dell’Economia e delle Finanze IGRUE (cod. vers. 348609) 
nelle annualità 2024, 2025 e 2026, e in particolare: 
annualità 2024 euro 500,00 
annualità 2025 euro 700,00 
annualità 2026 euro 1.420,00 
 
dato atto che gli accertamenti di entrata in oggetto non sono stati già assunti con precedenti 
provvedimenti; 
 
ritenuto di impegnare sul capitolo 108466 Programma di cooperazione Interreg Europe – Progetto 
europeo “Cycling Waterways” – Spese per trasferte (Reg. UE 1059/2021) quota FESR Missione 19 
Relazioni internazionali Programma 1902 Cooperazione territoriale del bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026, la somma di euro 1.341,58 nell’annualità 2024, a favore di Regent 
International S.r.l. codice beneficiario 375781, partita IVA 00979301009; 
 
ritenuto di impegnare sul capitolo 108468 Programma di cooperazione Interreg Europe– Progetto 
europeo “Cycling Waterways” – Spese per trasferte (Reg. UE 1059/2021) – Quota statale Missione 
19 Relazioni internazionali Programma 1902 Cooperazione territoriale del bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026, la somma di euro 335,39 nell’annualità 2024, a favore di Regent 
International S.r.l. codice beneficiario 375781, partita IVA 00979301009; 
 
ritenuto di prenotare sul capitolo 108466 Programma di cooperazione Interreg Europe – Progetto 
europeo “Cycling Waterways” – Spese per trasferte (Reg. UE 1059/2021) quota FESR Missione 19 
Relazioni internazionali Programma 1902 Cooperazione territoriale del bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026, la somma complessiva di euro 2.738,42 nelle annualità 2024, 2025 e 2026, e 
in particolare: 
annualità 2024 euro 635,66 
annualità 2025 euro 1.200,00 
annualità 2026 euro 902,76 
 
ritenuto di prenotare sul capitolo 108468 Programma di cooperazione Interreg Europe– Progetto 
europeo “Cycling Waterways” – Spese per trasferte (Reg. UE 1059/2021) – Quota statale Missione 
19 Relazioni internazionali Programma 1902 Cooperazione territoriale del bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026, la somma complessiva di euro 684,61 nelle annualità 2024, 2025 e 2026, e in 
particolare: 
annualità 2024 euro 158,92 
annualità 2025 euro 300,00 
annualità 2026 euro 225,69 
 
ritenuto di prenotare sul capitolo 114412 Programma di cooperazione Interreg Europe – Progetto 
europeo “Cycling Waterways” - Acquisto di servizi specialistici (Reg UE 1059/2021) Quota FERS 
Missione 19 Relazioni internazionali Programma 1902 Cooperazione territoriale del bilancio 
finanziario gestionale 2024-2026, la somma complessiva di euro 6.400,00 nelle annualità 2024, 
2025 e 2026, e in particolare: 



 

annualità 2024 euro 22,76 
annualità 2025 euro 1.600,00 
annualità 2026 euro 4.777,24 
 
ritenuto di prenotare sul capitolo 114414 Programma di cooperazione Interreg Europe - Progetto 
europeo "Cycling Waterways" – Acquisto di servizi specialistici (REG.UE 1059/2021) – Quota 
statale Missione 19 Relazioni internazionali Programma 1902 Cooperazione territoriale del 
bilancio finanziario gestionale 2024-2026, la somma complessiva di euro 1.600,00 nelle annualità 
2024, 2025 e 2026, e in particolare: 
annualità 2024 euro 5,69 
annualità 2025 euro 400,00 
annualità 2026 euro 1.194,31 
 
la transazione elementare dei sopracitati capitoli è rappresentata nell’allegato “Appendice A” parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
dato atto che il programma dei pagamenti conseguenti agli impegni di spesa da assumere è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'rt. 
27 del regolamento reginale di contabilità dell Giunta regionale n. 9 del 16 luglio 2021;  
 
dato inoltre atto che sono rispettati gli obblighi in materia di trasparenza di cui al D.Lgs. 33/2013; 
 
Tutto quanto sopra premesso e considerato, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 25 
gennaio 2024; 
 
in conformità con gli indirizzi in materia disposti dalla Giunta regionale; 

IL VICARIO DELLA DIREZIONE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 s.m.i. "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche"; 

• a Legge Regionale 23/2008 s.m.i. "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• la Legge Regionale n. 14/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in 
materia di semplificazione"; 

• il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 

• il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni,degli enti locali e dei loro organismi"; 

• la legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026"; 

• la D.G.R. n. 5-8361 del 27 marzo 2024 "Legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di 
previsione finanziario 2024-2026". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024-2026"; 

• la D.G.R. n. 43-3529 del 9 luglio 2021 "Approvazione del nuovo Regolamento di 
contabilità regionale"; 



 

• il Regolamento regionale 21 dicembre 2023, n. 11/R recante: "Modifiche al regolamento 
regionale 16 luglio 2021, n. 9/R (Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale)", pubblicato sul supplemento ordinario n. 2 al BUR n. 52 del 28 dicembre 2023; 

• la D.G.R. n. 4- 8114 del 31 gennaio 2024 "Approvazione del Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-2026 e piano 
degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale per l'anno 2024-2026; 

 
 

DETERMINA  
 
di accertare sul capitolo 28267 del bilancio finanziario gestionale 2024/2026 la somma complessiva 
di euro 10.480,00 dalla Città di Saragozza (cod. vers. 388935) soggetto capofila, nelle annualità 
2024, 2025 e 2026, e in particolare: 
annualità 2024 euro 2.000,00 
annualità 2025 euro 2.800,00 
annualità 2026 euro 5.680,00 
 
di accertare sul capitolo 20507 del bilancio finanziario gestionale 2024/2026 la somma complessiva 
di euro 2.620,00 Ministero dell’Economia e delle Finanze IGRUE (cod. vers. 348609) nelle 
annualità 2024, 2025 e 2026, e in particolare: 
annualità 2024 euro 500,00 
annualità 2025 euro 700,00 
annualità 2026 euro 1.420,00 
 
di dare atto che gli accertamenti di entrata in oggetto non sono stati già assunti con precedenti 
provvedimenti; 
 
di impegnare sul capitolo 108466 Programma di cooperazione Interreg Europe – Progetto europeo 
“Cycling Waterways” – Spese per trasferte (Reg. UE 1059/2021) quota FESR Missione 19 
Relazioni internazionali Programma 1902 Cooperazione territoriale del bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026, la somma di euro 1.341,58 nell’annualità 2024, a favore di Regent 
International S.r.l. codice beneficiario 375781, partita IVA 00979301009; 
 
di impegnare sul capitolo 108468 Programma di cooperazione Interreg Europe– Progetto europeo 
“Cycling Waterways” – Spese per trasferte (Reg. UE 1059/2021) – Quota statale Missione 19 
Relazioni internazionali Programma 1902 Cooperazione territoriale del bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026, la somma di euro 335,39 nell’annualità 2024, a favore di Regent 
International codice beneficiario 375781, partita IVA 00979301009; 
 
di prenotare sul capitolo 108466 Programma di cooperazione Interreg Europe – Progetto europeo 
"Cycling Waterways" – Spese per trasferte (Reg. UE 1059/2021) quota FESR - Missione 19 
Relazioni internazionali Programma 1902 Cooperazione territoriale del bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026, la somma complessiva di euro 2.738,42 nelle annualità 2024, 2025 e 2026, e 
in particolare: 
annualità 2024 euro 635,66 
annualità 2025 euro 1.200,00 
annualità 2026 euro 902,76 
 
di prenotare sul capitolo 108468 Programma di cooperazione Interreg Europe– Progetto europeo 
"Cycling Waterways" – Spese per trasferte (Reg. UE 1059/2021) – Quota statale Missione 19 



 

Relazioni internazionali Programma 1902 Cooperazione territoriale del bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026, la somma complessiva di euro 684,61 nelle annualità 2024, 2025 e 2026, e in 
particolare: 
annualità 2024 euro 158,92 
annualità 2025 euro 300,00 
annualità 2026 euro 225,69 
 
di prenotare sul capitolo 114412 Programma di cooperazione Interreg Europe – Progetto europe 
"Cycling Waterways" - Acquisto di servizi specialistici (Reg UE 1059/2021) Quota FERS Missione 
19 Relazioni internazionali Programma 1902 Cooperazione territoriale del bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026, la somma complessiva di euro 6.400,00 nelle annualità 2024, 2025 e 2026, e 
in particolare: 
annualità 2024 euro 22,76 
annualità 2025 euro 1.600,00 
annualità 2026 euro 4.777,24 
 
di prenotare sul capitolo 114414 Programma di cooperazione Interreg Europe - Progetto europeo 
"Cycling Waterways" – Acquisto di servizi specialistici (REG.UE 1059/2021) – Quota statale 
Missione 19 Relazioni internazionali Programma 1902 Cooperazione territoriale del bilancio 
finanziario gestionale 2024-2026, la somma complessiva di euro 1.600,00 nelle annualità 2024, 
2025 e 2026, e in particolare: 
annualità 2024 euro 5,69 
annualità 2025 euro 400,00 
annualità 2026 euro 1.194,31 
 
La transazione elementare dei sopracitati capitoli è rappresentata nell’allegato “Appendice A” parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
 
Contro il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso Giurisdizionale avanti al 
Tribunale Amministrativo del Piemonte entro sessanta giorni dalla sua piena conoscenza ovvero 
Ricorso Straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di avvenuta notificazione ai 
sensi del Decreto del Presidente della Repubblica n.1199 del 24 novembre 1971. 
 
La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte ai sensi dell’art. 61 dello Statuto, dell’art. 5 della l.r. n. 22/2010. 
 
Si dispone che la presente determinazione sia pubblicata sul sito istituzionale dell’ente, nella 
sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 23, lett B) del D.Lgs. 33/2013. 
 
 
Il funzionario estensore: 
Maria Pia Marzullo 
 
 

IL VICARIO DELLA DIREZIONE 
Firmato digitalmente da Silvia Riva 

Allegato 
 
 
 



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1648/A1800A/2024  DEL 06/08/2024

Prenotazione N.: 2024/21436
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS" 
(QUOTA FESR) ACQUISTO DI SERVIZI SPECIALISTICI
Importo (€): 22,76
Cap.: 114412 / 2024 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - ACQUISTO DI SERVIZI SPECIALISTICI (REG.UE 
1059/2021) - QUOTA FESR
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 3 - per le spese finanziate da trasferimenti della UE, ivi compresi i programmi di 
cooperazione territoriale, a decorrere dalla nuova programmazione comunitaria 2014
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)

Prenotazione N.: 2024/21437
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS 
(QUOTA STATALE) TRASFERTE E ACQUISTO SERVIZI SPECIALISTICI
Importo (€): 5,69
Cap.: 114414 / 2024 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - ACQUISTO DI SERVIZI SPECIALISTICI (REG.UE 
1059/2021) - QUOTA STATALE
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 4 - per le spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell'Unione 
europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1648/A1800A/2024  DEL 06/08/2024

Prenotazione N.: 2025/2477
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS" 
(QUOTA FESR) ACQUISTO DI SERVIZI SPECIALISTICI
Importo (€): 1.600,00
Cap.: 114412 / 2025 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - ACQUISTO DI SERVIZI SPECIALISTICI (REG.UE 
1059/2021) - QUOTA FESR
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 3 - per le spese finanziate da trasferimenti della UE, ivi compresi i programmi di 
cooperazione territoriale, a decorrere dalla nuova programmazione comunitaria 2014
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)

Prenotazione N.: 2025/2478
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS 
(QUOTA STATALE) TRASFERTE E ACQUISTO SERVIZI SPECIALISTICI
Importo (€): 400,00
Cap.: 114414 / 2025 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - ACQUISTO DI SERVIZI SPECIALISTICI (REG.UE 
1059/2021) - QUOTA STATALE
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 4 - per le spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell'Unione 
europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1648/A1800A/2024  DEL 06/08/2024

Prenotazione N.: 2026/737
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS" 
(QUOTA FESR) ACQUISTO DI SERVIZI SPECIALISTICI
Importo (€): 4.777,24
Cap.: 114412 / 2026 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - ACQUISTO DI SERVIZI SPECIALISTICI (REG.UE 
1059/2021) - QUOTA FESR
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 3 - per le spese finanziate da trasferimenti della UE, ivi compresi i programmi di 
cooperazione territoriale, a decorrere dalla nuova programmazione comunitaria 2014
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)

Prenotazione N.: 2026/738
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS 
(QUOTA STATALE) TRASFERTE E ACQUISTO SERVIZI SPECIALISTICI
Importo (€): 1.194,31
Cap.: 114414 / 2026 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - ACQUISTO DI SERVIZI SPECIALISTICI (REG.UE 
1059/2021) - QUOTA STATALE
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 4 - per le spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell'Unione 
europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1648/A1800A/2024  DEL 06/08/2024

Accertamento N.: 2024/2899
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS" 
(QUOTA FESR) TRASFERTE E ACQUISTO SERVIZI SPECIALISTICI
Importo (€): 2.000,00
Cap.: 28267 / 2024 - ASSEGNAZIONE FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO 
"CYCLING WATERWAYS", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG 
EUROPE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA FESR
Soggetto: Cod. 388935
PdC finanziario: Cod. E.2.01.05.01.004 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 1 - per le entrate derivanti da trasferimenti destinate al finanziamento dei progetti 
comunitari provenienti da amministrazioni pubbliche e da altri soggetti
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia: Cod. 2010500 - Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del 
Mondo

Accertamento N.: 2025/225
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS" 
(QUOTA FESR) TRASFERTE E ACQUISTO SERVIZI SPECIALISTICI
Importo (€): 2.800,00
Cap.: 28267 / 2025 - ASSEGNAZIONE FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO 
"CYCLING WATERWAYS", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG 
EUROPE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA FESR
Soggetto: Cod. 388935
PdC finanziario: Cod. E.2.01.05.01.004 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 1 - per le entrate derivanti da trasferimenti destinate al finanziamento dei progetti 
comunitari provenienti da amministrazioni pubbliche e da altri soggetti
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia: Cod. 2010500 - Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del 
Mondo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1648/A1800A/2024  DEL 06/08/2024

Accertamento N.: 2026/101
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS" 
(QUOTA FESR) TRASFERTE E ACQUISTO SERVIZI SPECIALISTICI
Importo (€): 5.680,00
Cap.: 28267 / 2026 - ASSEGNAZIONE FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO 
"CYCLING WATERWAYS", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG 
EUROPE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA FESR
Soggetto: Cod. 388935
PdC finanziario: Cod. E.2.01.05.01.004 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 1 - per le entrate derivanti da trasferimenti destinate al finanziamento dei progetti 
comunitari provenienti da amministrazioni pubbliche e da altri soggetti
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia: Cod. 2010500 - Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del 
Mondo

Prenotazione N.: 2024/21430
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS 
(QUOTA FESR) SPESE PER TRASFERTE
Importo (€): 635,66
Cap.: 108466 / 2024 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - SPESE PER TRASFERTE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA 
FESR
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.001 - Rimborso per viaggio e trasloco
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 3 - per le spese finanziate da trasferimenti della UE, ivi compresi i programmi di 
cooperazione territoriale, a decorrere dalla nuova programmazione comunitaria 2014
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1648/A1800A/2024  DEL 06/08/2024

Prenotazione N.: 2024/21435
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS" 
(QUOTA STATALE) SPESE PER TRASFERTE
Importo (€): 158,92
Cap.: 108468 / 2024 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - SPESE PER TRASFERTE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA 
STATALE
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.001 - Rimborso per viaggio e trasloco
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 4 - per le spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell'Unione 
europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)

Impegno N.: 2024/21565
Descrizione: SPESE PER IL RIMBORSO DELLE TRASFERTE DI CUI AL PROGRAMMA INTERREG
EUROPE "CYCLING WATERWAYS"
Importo (€): 1.341,58
Cap.: 108466 / 2024 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - SPESE PER TRASFERTE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA 
FESR
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
Soggetto: Cod. 375781
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.001 - Rimborso per viaggio e trasloco
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 3 - per le spese finanziate da trasferimenti della UE, ivi compresi i programmi di 
cooperazione territoriale, a decorrere dalla nuova programmazione comunitaria 2014
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1648/A1800A/2024  DEL 06/08/2024

Impegno N.: 2024/21566
Descrizione: SPESE PER IL RIMBORSO DELLE TRASFERTE DI CUI AL PROGRAMMA INTERREG
EUROPE "CYCLING WATERWAYS"
Importo (€): 335,39
Cap.: 108468 / 2024 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - SPESE PER TRASFERTE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA 
STATALE
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
Soggetto: Cod. 375781
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.001 - Rimborso per viaggio e trasloco
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 4 - per le spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell'Unione 
europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)

Prenotazione N.: 2025/2472
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS 
(QUOTA FESR) SPESE PER TRASFERTE
Importo (€): 1.200,00
Cap.: 108466 / 2025 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - SPESE PER TRASFERTE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA 
FESR
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.001 - Rimborso per viaggio e trasloco
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 3 - per le spese finanziate da trasferimenti della UE, ivi compresi i programmi di 
cooperazione territoriale, a decorrere dalla nuova programmazione comunitaria 2014
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1648/A1800A/2024  DEL 06/08/2024

Prenotazione N.: 2025/2476
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS" 
(QUOTA STATALE) SPESE PER TRASFERTE
Importo (€): 300,00
Cap.: 108468 / 2025 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - SPESE PER TRASFERTE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA 
STATALE
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.001 - Rimborso per viaggio e trasloco
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 4 - per le spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell'Unione 
europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)

Prenotazione N.: 2026/735
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS 
(QUOTA FESR) SPESE PER TRASFERTE
Importo (€): 902,76
Cap.: 108466 / 2026 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - SPESE PER TRASFERTE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA 
FESR
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.001 - Rimborso per viaggio e trasloco
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 3 - per le spese finanziate da trasferimenti della UE, ivi compresi i programmi di 
cooperazione territoriale, a decorrere dalla nuova programmazione comunitaria 2014
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1648/A1800A/2024  DEL 06/08/2024

Prenotazione N.: 2026/736
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS" 
(QUOTA STATALE) SPESE PER TRASFERTE
Importo (€): 225,69
Cap.: 108468 / 2026 - PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE - PROGETTO 
EUROPEO "CYCLING WATERWAYS" - SPESE PER TRASFERTE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA 
STATALE
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: cig da specificare in fase di liquidazione
CUP: J69B24000080006
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.001 - Rimborso per viaggio e trasloco
COFOG: Cod. 01.2 - Aiuti economici internazionali
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 4 - per le spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell'Unione 
europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 19 - Relazioni internazionali
Programma: Cod. 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)

Accertamento N.: 2024/2901
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS 
(QUOTA STATALE) TRASFERTE E ACQUISTO SERVIZI SPECIALISTICI
Importo (€): 500,00
Cap.: 20507 / 2024 - ASSEGNAZIONE FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO 
"CYCLING WATERWAYS", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG 
EUROPE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA STATALE
Soggetto: Cod. 348609
PdC finanziario: Cod. E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 1 - per le entrate derivanti da trasferimenti destinate al finanziamento dei progetti 
comunitari provenienti da amministrazioni pubbliche e da altri soggetti
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia: Cod. 2010100 - Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1648/A1800A/2024  DEL 06/08/2024

Accertamento N.: 2025/226
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS 
(QUOTA STATALE) TRASFERTE E ACQUISTO SERVIZI SPECIALISTICI
Importo (€): 700,00
Cap.: 20507 / 2025 - ASSEGNAZIONE FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO 
"CYCLING WATERWAYS", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG 
EUROPE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA STATALE
Soggetto: Cod. 348609
PdC finanziario: Cod. E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 1 - per le entrate derivanti da trasferimenti destinate al finanziamento dei progetti 
comunitari provenienti da amministrazioni pubbliche e da altri soggetti
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia: Cod. 2010100 - Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Accertamento N.: 2026/102
Descrizione: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG EUROPE "CYCLING WATERWAYS 
(QUOTA STATALE) TRASFERTE E ACQUISTO SERVIZI SPECIALISTICI
Importo (€): 1.420,00
Cap.: 20507 / 2026 - ASSEGNAZIONE FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO 
"CYCLING WATERWAYS", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG 
EUROPE (REG.UE 1059/2021) - QUOTA STATALE
Soggetto: Cod. 348609
PdC finanziario: Cod. E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 1 - per le entrate derivanti da trasferimenti destinate al finanziamento dei progetti 
comunitari provenienti da amministrazioni pubbliche e da altri soggetti
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia: Cod. 2010100 - Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche


